CONSORZIO DI BONIFICA 10 - SIRACUSA

PROVINCIA DI SIRACUSA
(D.P.RS. 23/05/1997 n. 148)

Determina n. 3? del 1 1 OTT. Zﬂﬂ

Oggetto: Servizio di pulizia dei locali del Consorzio di Bonifica 10 Siracusa siti in Belvedere (SR)
alla Via Siracusa n. 25/c sino al 31/12/2017.

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

L anno duemiladiciassette, il giorno = 41~ del mese di Ottobre, presso la Sede del Consorzio
di Bonifica n.10 Siracusa in Lentini Via Agnone, 68,

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Ing. Fabio Bizzini, Direttore Generale, a scavalco, del Consorzio di Bonifica n.10 Siracusa
giusta Deliberazione n. 131/2017 del Commissario Straordinario dei Consorzi della Sicilia
Orientale;

Vista la Legge Regionale 25 maggio 1995, n. 45;

Visto il Decreto Presidenziale 8 febbraio 1996, pubblicato sulla G.U.R.S. del 20 aprile 1996;

Visto lo Statuto consortile adottato con Deliberazione n° 34 del 05/03/1998 ed approvato dalla
Giunta Regionale con Deliberazione n° 435 del 13/11/1998 e s.m.i.;

Vista la nota Assessoriale prot. 115269 del 21/12/2009 con la quale veniva trasmessa copia della
deliberazione 465 del 13/11/2009 di modifica dello Statuto, adottata dalla Giunta Regionale nella
seduta del 13/11/2009;

Vista la nota consortile prot. N. 39 del 05/01/2010 con la quale veniva trasmessa copia della
deliberazione n. 44 del 30/09/2008 di modifica dello Statuto,

Visti gli artt. 41/bis e 41/ter dello Statuto approvato dalla Giunta Regionale con Delibera n°
465/2009;

Vista la nota Assessoriale prot. N. 18327 del 24/02/2010 con la quale vengono impartite nuove
disposizioni sul riparto delle competenze dei dirigenti;

Visto il D.R.S. n. 782 del 20/07/2017, con il quale é stato approvato il Bilancio di Previsione
2017/2019 del Consorzio di Bonifica 10 Siracusa;,

Vista la relazione del Dirigente dell’Area Amministrativa, trasmessa con nota prot. n. 6340 del
03/10/2017, in ordine all’indagine di mercato tra alcune ditte esercenti il Servizio di che trattasi e
dalla quale risulta che l'offerta pin vantaggiosa é quella della Ditta PLURISERVICE di DRAGO
Angela per un importo di € 449,00 iva compresa, per il periodo dal 01/09/2017 al 31/12/2017;

Ritenuto che si rende necessario e di competenza, provvedere all affidamento del servizio oggetto
della presente determinazione, mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera
a), del d.Igs. 18 aprile 2016 n. 50 e ss.mm.ii., per il periodo sino al 31/12/2017;




VISTO [’impegno di spesa assunto al n. 522/2017 dal competente Settore Ragioneria;

Per tutto quanto sopra,
DETERMINA

- DI AUTORIZZARE e predisporre tutto quanto necessario per l’affidamento del servizio oggetto
della presente determinazione, mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera
a), del d.Igs. 18 aprile 2016 n. 50 e ss.mm.ii., alla Ditta PLURISERVICE di DRAGO Angela, previa
verifica del possesso da parte della stessa dei requisiti normativi e di regolarita contributiva per
l'affidamento del servizio;

- DI TRASMETTERE la presente deliberazione al Dirigente dell’Area Amministrativa ed al
R.u.p., gia nominato, Dott. Andrea Zarbano per tutti gli adempimenti consequenziali;

La spesa complessiva presunta di euro 283,50 compresa IVA, fara carico al capitolo 41320/2017
del Bilancio di previsione dell’esercizio in corso.

ISTRUTTORIA — Pareri a rilevanza interna
Per quanto concerne la regolarita amministrativa, il Dirigente dell'Area Amministrativa esprime
parere: FAVOREVOLE

PIE 'Dirigente dell’ Area Amministrativa

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Per quanto concerne la regolarita contabile si esprime parere: FAVOREVOLE

Determina n._ 39 de:l’ 1 OTT. 20/!Zg. 2di3




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente Determina n. 3‘1 deﬂ 1 ﬂTT 2017 ¢ stata pubblicata all’Albo
Consortile dal 1p2 OTT. éﬁiﬁl al 16 OTT, 201?

Lowriw fre).u 12 OTT, 201

@4 711 Dirigente dell’ Area Amministrativa
¥ (Avv. Cinzia Chiarenza)

La determina ¢ pubblicata sul sito istituzionale del consorzio www.consorziol0sr.it sezione Albo Pretorio

E’ copia conforme per gli usi consentiti dalla legge.

L

Il Direttore Generale
(Dott. Ing. Fabio Bizzini)

Determina n. 39 deli 1 QTL Zﬁﬁag 3di3




